Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Ne 076/97

E.10110.3ro

JOSÉ DOS REIS SOARES

DD. Presidente da amara Municipal

Natalândia-MG.

Si'. Presidente,

Câmara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio as f o lb. as

 sob

às  /4:00  Horta

Natal/adis • MG,

O Vereador que et e subscreve' vem respeitosamente, re-

querer de V.Exa. que apto ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Exe-

cutivo Municipal a seguinte reivindloaçaot

- Que nos informe qual 01 a combina feita oom o caminhio

que joga ígua nas ruas.

Atenciosamente.

Sala das sessões, 21 de outubro de 1997.

()SÉ FRANCISCO BARBOSA DE BaITO

Vereador

JUSTIFICATIVA: O povo está cobrando e as vezes falam coisas que são

desagradáveis. E para nos defendermos e defendermos o Executivo temos

que ter em mãos as provas destas despesas.

Chiara Municipal de Ilatalemdia - M

Despacho -11,>
Aprovado em turno per

06  votos avordveIs  Q  O
votos contrários e

Sala das sessões 19

r dont C ra

•